内疫控发〔2023〕70号

关于组织参加第九届中国兽药大会
暨内蒙古展区相关活动的通知

各盟市、计划单列市动物疫病预防控制中心、通辽市动物检疫技术服务中心、乌兰察布市动物卫生检疫检验中心、包头市动植物检疫和动物疫病预防控制中心、乌海市畜牧兽医中心：
现将组织参加第九届中国兽药大会暨内蒙古展区相关活动有关事宜通知如下。
一、大会情况
中国兽药大会由中国兽药协会举办，已成为国内兽药行业专业程度最高、影响力传播力最强的第一品牌展览大会。“第九届中国兽药大会”定于6月中旬在青岛市举行。我区拟首次组团参展，在1号馆（省组团馆）S1号展位，搭建内蒙古兽药特装展区，面积567平方米（居19个省组团展位第一），展示我区兽药产业发展成就，擎画行业发展未来。
二、参展背景
近年来，我区兽药行业以科技创新为先导，植根于生产前沿主战场，砥砺前行，奋发而为，已经形成一批集科技研发、产品生产、推广应用等具有国内领先地位的兽药产业。具体看，我区拥有众多牛羊等大型动物兽药科研成果，有多家在国内具有绝对影响力动物疫苗生产企业，兽药原料药生产产量占据全国半壁江山，区内外许多兽药企业的科技创新产品在内蒙古动物保护广阔市场得到推广应用。
本次组团参展、参会，旨在发挥组织的力量，借助“第九届中国兽药大会”展会契机，搭建内蒙古兽药行业大型宣传、交流、合作平台，集中展示产业成果，扩大区内外影响力，推进招商引资，共谋发展机遇，促进兽药科技成果转化，把我区打造成为全国动物疫苗产业硅谷，提升区内兽药生产企业发展水平，推动兽药原料药生产基地提档升级，拓展区内外兽药企业市场发展空间。
三、主要活动
（一）活动主题：为行业赋能·为产业添彩。
（二）活动内容：业务培训、现场参观、恳谈交流、考察学习等。
四、组织机构
主办单位：内蒙古自治区农牧厅
承办单位：内蒙古自治区农牧厅兽药产业链建设工作专班（内蒙古自治区动物疫病预防控制中心）
五、时间地点
时    间：2023年6月16日至19日（16日报道）
展会地点：青岛国际会展中心（青岛市崂山区仙霞岭路9号）。
报到地点：1.青岛汉卓酒店（青岛市崂山区海尔路176号）
          2.青岛新希望诺富特酒店（青岛市崂山区九水东
路592-26号）。
具体报到地点在自治区收到回执统一安排后另行通知。
六、参加人员
[bookmark: _GoBack]各盟市（含计划单列市）疫控中心（检疫中心、畜牧兽医中心、兽药检测中心）负责人及业务骨干、兽药产业链建设工作专班负责同志；各旗县区疫控中心（检疫中心）负责人及业务骨干。邀请各盟市（含计划单列市）农牧局局领导、兽医科长，各旗县区农牧局局领导等，邀请各盟市（含计划单列市）、各旗县区行政部门领导事宜由同级疫控中心负责。

七、其他要求
请务于6月9日下午下班前将本盟市（含所属旗县区）参会人员名单回执统一汇总后，以电子版形式上报自治区动物疫病预防控制中心。
参会期间食宿、交通费用自理，不安排接机（站）。会务组可协助订酒店。
八、联系方式
联系人：樊凤娇  0471-4129663   15326048972
邮  箱：327606636@qq.com

附件：参展人员回执表

内蒙古自治区动物疫病预防控制中心
2023年5月29日

附件：
参展人员回执表
盟市：
	姓名
	性别
	工作单位
	职务/职称
	联系电话

 内蒙古自治区动物疫病预防控制中心办公室 2023年5月29日印发

- 4 -